令和２年６月１８日

保護者 様

                              松戸市立古ケ崎小学校

                              校 長   櫻 井  忍

健康観察カードの記入について

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

 本日よりグリーンの健康観察カードとなりました。基本的には、これまでのカードの記

入と同様になりますが、改めて記入の仕方について確認させていただきます。

① 平熱の記入

・日頃の体温を明記してください。この平熱よりも明らかに高い場合は「発熱」となり

ます。

② 風邪症状等の確認

・各項目（発熱、咳、鼻水・・・）について、症状がない場合、つまり大丈夫であれ

ば、「該当しない」ことにあたるので「○」をつけてください。

・症状がある場合は、「該当する」ことにあたるので「×」をつけてください。

③ 「同居のご家族に症状が出ている方がいる」

・上記同様、同居しているご家族の方に、風邪症状等があり、職場や学校等に行けず、

自宅で静養するような場合は、「該当する」ことにあたるので「×」を付けてくださ

い。

児童本人もご家族の皆さんも、みんな元気で大丈夫であれば『○』です！

※１つでも「×」がついた場合は、登校を控えていただくことになります。ご注意ください。

＊健康観察カードや保護者が来校する際の健康チェックシートは

本校ホームページにアップしています。（右ＱＲコード）